
Plecak Kryzysowy Elite Q-Ranger 44L
Indeks: 810606 Producent: Elite Bags Kod producenta: QVM-00069/AZ

Cena: 239.36 zł

Opis

Queraltó QVM-00069/AZ plecak awaryjny, szeroki, odporny,
lekki, niebieski, 44 x 25 x 27 cm, Elite Bags
Producent: Elite Bags

Plecak awaryjny Queraltó QVM-00069/AZ to niezbędny sprzęt w sytuacjach krytycznych. Wyposażony w linie
fluorescencyjne dla lepszej widoczności, wodoodporny materiał chroni przed uszkodzeniami. Dzięki precyzyjnemu
uporządkowaniu wnętrza według rozmiaru, oszczędzasz cenny czas. Lekki i łatwy do przenoszenia, ten plecak oferuje
najwyższą jakość w przystępnej cenie.

Zestaw awaryjny Queraltó QVM-00069/AZ to doskonała pomoc dla każdego w potrzebie. Elastyczne taśmy i separatory
wewnętrzne umożliwiają zorganizowanie materiału sanitarnego. Wodoodporna torba ratunkowa medyczna, o pojemności
21,60 l, gwarantuje bezpieczeństwo i funkcjonalność. Idealna dla sytuacji ekstremalnych.

Markowy plecak awaryjny Queraltó QVM-00069/AZ od Elite Bags to niezawodność i solidność w każdych warunkach.
Wytrzymały materiał 600D poliestru z powłoką PCW zapewnia niezawodność w trudnych warunkach. Kup teraz i miej
pewność bezpieczeństwa w każdej sytuacji.

Widoczność poprawia twoje bezpieczeństwo: jego linie fluorescencyjne pomogą Ci zlokalizować je w sytuacjach
awaryjnych
Wodoodporny materiał: mokre lub uszkodzone produkty? Już nigdy więcej! Dzięki torbie ratunkowej Twoje produkty
będą wolne od plam, płynów i promieni słonecznych.
Czas jest najważniejszy: minuta to wiele możliwości w ekstremalnych sytuacjach. Dlatego też torba awaryjna jest
uporządkowana według rozmiaru. Zaoszczędzisz czas!
Łatwy do przenoszenia: jego rozmiar i wymiary pozwolą zabrać go wszędzie
Jakość: ma najwyższą jakość i najbardziej przystępną cenę

waga przedmiotu: 1.23 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Widoczność poprawia twoje bezpieczeństwo: jego linie fluorescencyjne pomogą Ci
zlokalizować je w sytuacjach awaryjnych, Wodoodporny materiał: mokre lub uszkodzone produkty? Już nigdy więcej!
Dzięki torbie ratunkowej Twoje produkty będą wolne od plam, płynów i promieni słonecznych., Czas jest najważniejszy:
minuta to wiele możliwości w ekstremalnych sytuacjach. Dlatego też torba awaryjna jest uporządkowana według
rozmiaru. Zaoszczędzisz czas!, Łatwy do przenoszenia: jego rozmiar i wymiary pozwolą zabrać go wszędzie, Jakość:
ma najwyższą jakość i najbardziej przystępną cenę
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Ten zestaw awaryjny jest bardzo przydatny i lekki. Składa się z torby awaryjnej z dwoma
regulowanymi wewnętrznymi separatorami i kieszenią na stojaku w klapce, aby ułatwić organizację materiału



Materiał 600D poliester z powłoką PCW

Pojemność 21,60 l

Waga 1,29 kg

Wymiary 44 x 25 x 27 cm

Kolor Zielony

sanitarnego. Wewnątrz znajdują się elastyczne taśmy i separatory wewnętrzne o różnych rozmiarach, które idealnie
spełnią Twoje potrzeby. Wewnętrzna część składa się z przedniej kieszeni z podziałem w części wewnętrznej i dwóch
przezroczystych kieszeni. Należy pamiętać, że w każdej chwili mogą wystąpić krytyczne sytuacje. Dzięki liniom
fluorescencyjnym ten zestaw awaryjny może być łatwo umieszczony w nocy lub w nagłych wypadkach. Składa się z
wodoodpornej torby ratunkowej medycznej, która jest bardzo przydatna i bezpieczna w przypadku krytycznych sytuacji.
Dzięki swoim wymiarom i właściwościom torba może wytrzymać wysokie obciążenia. Dane techniczne: - Wymiary: 44
x 25 x 27 cm. - Całkowita pojemność 21,60 l. - Materiał: 600D poliester z powłoką PCW. - Waga: 1,29 kg. Kup teraz i
wypełnij go zaopatrzeniem medycznym! Dostawa medyczna nie wchodzi w zakres dostawy.
marka: ELITE BAGS
waga opakowania przedmiotu: 1.158 kilograms
producent: Elite Bags
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436564540874
zalecane węzły przeglądania: 20860437031
numer modelu: QVM-00069/AZ
nazwa przedmiotu: Queraltó QVM-00069/AZ plecak awaryjny, szeroki, odporny, lekki, niebieski, 44 x 25 x 27 cm, Elite
Bags
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T05:04:37.616Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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